Volume: 8 - Número: 361 de 21 de Novembro de 2022

ISSN2764720X

DATA: 21/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE SÃO
MATEUS DO MARANHÃO/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

Assinado eletronicamente por:
Edimilson Viana da Silva

CPF: ***.315.753-**
em 21/11/2022 19:38:53
IP com n°: 192.168.0.104

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1517

ISSN2764720X

EXECUTIVO

aDOM 1/2www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 361/2022 - 21/11/2022PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

 - AVISO DE  - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS CONCORRENCIA PÚBLICA : 005/2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

CONCORRENCIA PÚBLICA N° 005/2022

O Município de São Mateus do Maranhão/MA torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o término do prazo d e interposição

de recursos quanto aos documentos de habilitação, o Município dará prosseguimento ao Processo Administrativo nº 2022.07.13.0004 –

Concorrência n° 005/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, CONSTRUÇÃO E REFORMA DE OBRAS DE ARTE NO

MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, realizando sessão pública de abertura do envelope de proposta das empresas habilitadas n o

referido Processo, no dia 23/11/2022 às 15h30min, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de São Mateus do Mara nhão/MA.

Comissão Permanente de Licitação de São Mateus do Maranhão/MA. São Mateus do Maranhão/MA, 18 de Novembro de 2022. Victor Rabelo

Corrêa residente da CPL Portaria n° 030/2022

 - ERRATA DO - CONRATO: 20221538/2022

ERRATA. No extrato do contrato de nº 20221538/2022, Contratação de empresa especializada no serviço de manutenção preventiva e

corretiva das instalações físicas de edificações e espaços públicos do município de São Mateus do Maranhão. publicado no Diár io Oficial do

Município – DOM, no dia 19 de Junho de 2022. HOUVE UM EQUIVOCO NA :Dotação Orçamentaria  . LEIA-SE:

PROGRAMA DE TRABALHO.......:

         ÓRGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA : 19 01 - Fundo Municipal de Assistência Social.

PROJETO/ATIVIDADE: 08 243 0016 2.064- Manutenção da Proteção Social Básica.

CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA :  3. 3 . 90 .  39 .  00 – Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica.

FONTE DE RECURSO: 16600000000

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 21/11/2022 19:38:53 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1517

2/2www.saomateus.ma.gov.br